PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.12.2016

№ 3559
	Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных

на территории города Березники, государственная собственность

на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся                                  в собственности муниципального образования                                 «Город Березники», предназначенных

для предоставления многодетным семьям                           в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                       № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории                  города Березники, государственная собственность на которые                                 не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 02.12.2016 № 3559
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые
не разграничена, и земельных участков, находящихся
в собственности муниципального образования
«Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	№

п/п
	Номер позиции земельного участка

в районе Суханово

по проекту планировки
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	101
	ул. Новожилова, 1а
	59:03:0700001:1288
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	2.
	132
	ул. Душистая, 21
	59:03:0700001:1325
	1453
	Индивидуальное жилищное строительство

	3.
	133
	ул. Душистая, 23
	59:03:0700001:1324
	1410
	Индивидуальное жилищное строительство

	4.
	134
	ул. Душистая, 25
	59:03:0700001:1323
	1410
	Индивидуальное жилищное строительство

	5.
	135
	ул. Душистая, 27
	59:03:0700001:1333
	1410
	Индивидуальное жилищное строительство

	6.
	136
	ул. Покровская,
5
	59:03:0700001:1335
	1464
	Индивидуальное жилищное строительство

	7.
	137
	ул. Душистая, 4
	59:03:0700001:1331
	1440
	Индивидуальное жилищное строительство

	8.
	138
	ул. Душистая, 6
	59:03:0700001:1330
	1416
	Индивидуальное жилищное строительство

	9.
	139
	ул. Душистая, 8
	59:03:0700001:1334
	1487
	Индивидуальное жилищное строительство

	10.
	140
	ул. Новожилова, 2в
	59:03:0700001:1332
	1458
	Индивидуальное жилищное строительство

	11.
	141
	ул. Покровская,
3
	59:03:0700001:1336
	1495
	Индивидуальное жилищное строительство

	12.
	142
	ул. Новожилова, 2б
	59:03:0700001:1338
	1480
	Индивидуальное жилищное строительство

	13.
	143
	ул. Покровская,
1
	59:03:0700001:1339
	1468
	Индивидуальное жилищное строительство

	14.
	144
	ул. Новожилова, 2а
	59:03:0700001:1337
	1445
	Индивидуальное жилищное строительство

	15.
	183
	ул. Леонида Старкова, 5
	59:03:0700001:1341
	1413
	Индивидуальное жилищное строительство

	16.
	186
	ул. Леонида Старкова, 11
	59:03:0700001:1340
	1425
	Индивидуальное жилищное строительство

	17.
	187
	ул. Леонида Старкова, 13
	59:03:0700001:1342
	1427
	Индивидуальное жилищное строительство

	18.
	208
	ул. Рябиновая, 15
	59:03:0700001:1343
	1496
	Индивидуальное жилищное строительство

	19.
	306
	ул. Цветочная, 34
	59:03:0700001:1344
	1417
	Индивидуальное жилищное строительство

	20.
	307
	ул. Цветочная, 32
	59:03:0700001:1345
	1424
	Индивидуальное жилищное строительство

_1183356867.doc
[image: image1.png]